
DÍLCI OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 04PU-001986 
Číslo dílčí objednávky: 04PU-002157 MH ZKP2 

Ze dne: 31. 7. 2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Praha
Adresa : Brankovícká 337
280 02 Kolín
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Společnost STC BU Severovýchod 
Sídlo: Milady Horákové , 272 01 Kladno 
IČO: 47781734 DIČ: CZ47781734

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: viz. Položkový rozpočet plnění 
Identifikace vad v CEV:
659081,658509,659700,659081,658650,653642,659700,651488,649760,651491,649760,5909
28,636668,653641,653656,652960,649760,655587,651882,645929,651491,651884,651885,6
51886,655573,655572,640630,659692,660527,659692,636682,659125,636682,655586,65557
4,638868,653640,659081,658509,636680,636680,659130,658641,662788,658641,657369,64
9752,655166,649747,652952,655166,649747,649752,647996,643567,645205,652952,649747
,659139,634676,636707,659140,634676,604463,636705,638856,645933,657518,649745,647
511,647512,647517,647507,647991,649744,649746,647517,658641,647998,662788,645939,
645940,636713,662788,645207,636713,645206,647516,650130,647509,645933,647991,6475
15,647516,647509,647515.

Místo dodání: 1/16 km 39,9 -  75,20,1/9 km 0,0 -  43,0.

Termín dodání: do 23. 9. 2024

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH: 643 067,00 Cena vě. DPH:
K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě daně z 
přidané hodnoty platné ke dni zdanitelného plnění.
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.



Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
a) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

b) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

c) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

e) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  Soupis služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal

, Datum: 
2024.07.31 
13:18:57 + 02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 31.07.2024 10:01:55 +02:00



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet Plnění 
STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - běžná údržba 2024 -  2025

04PU-001986
REKAPITULACE

Cena silnice v Kč bez DPH 643 067,00
DPH Kč 135 044,07
Cena silnice v Kč včetně DPH 778 111,07

Cena silnice BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Cena silnice BESIP v Kč včetně DPH 0,00



STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - běžná údržba 2024 -  2025 - 04PU-001986 - Běžná údržba silnice
BLU MH ZKP2

Pořad i
po ložky

Kód
po ložky
Helios

Nový kód Název po ložky Techn ická  spec ifikace MJ P ředpokládaný 
p o íe t  MJ

Jedn o tková  cena 
za MJ (Kč bez 

______ DEM}______

Cena ce lkem  (Kč bez 
DPH)

Cena siln ice v Kč bez DPH 643 067,00

DPH Kč 135 044,07

C ena siln ice v Kč včetně DPH 778 111,07



Diaitálně oodeosal

Datum: 2024.0731 
13:20:31 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 31.07.2024 10:01:16+02:00


